



Dagsorden

Dato: 10. mar. 2022. Vi mødes til spisning kl. 18.00	Sted: Ved Tommy	Referent: Ordstyrer:	Thomas
Til Stede:	Tommy, John, Morten, Thomas	Afbud:	Dinah, Inge- Marie
Punkt	Emne	Beslutning	Ansvarlig
Indledning	Ved Tommy		John
Tilføjelser til dagsordenen	Ingen tilføjelser Vi har kort snakket HB/landsdelsmøde på sletten, Der skal læses op på tingene		
Årshjul	Vi gennemgår årshjul, og konstateret at vi har arrangementer før "blå dag" i Jyllands Park Zoo		Tommy
Nye medlemmer til LDL	Suppleant for Inge-Marie. Er der nyt ang. Mette og Poul Vi skal prøve at ringe til Karin Troelsen, Bording angående en plads i landsdelsledelsen (Thomas)		
Fordeling af opgaver	Michaels og Inge-Maries (oversigt fra heldagsmødet i april 2021 er vedhæftet) Vi gennemgår kort opgavefordelingen efter Michael og Inge-Marie, opgaverne er opdateret Vi skal have en opdateret liste over kredsledere i LD3, samt nyhedsbrevmodtagere liste fra AK Angående Landsskuret, har Herning Nord meldt fra, ligeledes landsdelsledelsen, det er besluttet at spørge FDF Lind om de kunne være interesseret (Bitten Stage) Vi melder ud i næste nyhedsmail at Michael er stoppet, og at der ikke pt er en leder, men at vi forsætter arbejdet i ledelsen		
FDF' strategi – kredsstart – FDF' fortælling – flere medlemmer	Noget nyt? Vedersø netværk har positiv modtaget strategien omkring flere kredse. Vi skal blive bedre til at se mulighederne i at folk flytter til byer uden FDF Kontakt Lasse vedr. kredsstart		





Møde i landsdelsledelsen FDF landsdel 3



	Vi har snakket mulige områder for nye kredse, bla. Herning, Holstebro, kigget på kortet, der er onlinemøde den 5. April		
Ungeudvalg	<ul style="list-style-type: none"> Seniorevent i april John fortæller at der har været møde i udvalget, og de har planlagt at skal foregå i og omkring Herning, det bliver super godt <ul style="list-style-type: none"> Seniorfestival 9.-11. sep. På KE 		John
Hardsyssel			Karsten
Blå Dag 2022	Hvordan kommer vi videre. Udvalg eller? Tommy kontakter Dinah ang. indbydelse Vi afventer svar fra Park Zoo		
Uddannelses- /Samtaleaften	Efteråret 2022 er det en opgave lederskoleudvalget tager Umiddelbart vil landsdelsledelsen opfordre til at vi genbruger oplægget fra 2020 i Aulum		
Lederskoleudvalget	Thomas afløser Inge-Marie		
Fremtidige arrangementer:			
Landslejr 2022	Intet at berette		
Udlandstur 2024	Intet nyt		Tommy
Nyt fra forbundet			Anne Kathrine
Nyt fra netværkene:			
Limfjord Midt v/John	Møde August 2022		
Limfjord Vest v/ Dinah/John	Møde 22. sep. 2022		
Limfjord v/ Tommy			
Holstebro området v/ Tommy	Møde ult. Marts 2022		
Uldjydsk v/ Thomas	Møde		
Sdr. Uldjydsk v/ Thomas	Møde – alt er godt		
Økonomi	Regnskab for 2021		Tommy
Evt.			
Næste møde	Medlemspuljen skal søges i forhold til Blå dag Næste møde: tirsdag 12. april klokken 19.00 kredshuset i Tvis, Kage ved Thomas		

